41Ano XXVI - Estado do Tocantins, sexta-feira, 21 de fevereiro de 2014  DIÁRIO OFICIAL   No 4.074

NATURATINS

Presidente: ALEXANDRE TADEU DE MORAES RODRIGUES (RESPONDENDO)

PORTARIA NATURATINS Nº 56, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2014.

O PRESIDENTE DO INSTITUTO NATUREZA DO TOCANTINS
- NATURATINS, no uso de suas atribuições que lhe é conferida pelo Ato

consoante o disposto no art. 35, da Lei nº. 1818, de 23 de agosto de 2007,

RESOLVE;

Art. 1° DESIGNAR o servidor AMÓS MOTA SOBRINHO,
Matrícula n.º 11140119, Contador, FCA-08, para responder pelo Setor de
Contabilidade, a partir do dia 16 de Setembro de 2013.

PORTARIA NATURATINS Nº 57, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2014.

O PRESIDENTE DO INSTITUTO NATUREZA DO TOCANTINS
- NATURATINS, no uso de suas atribuições que lhe é conferida pelo Ato

consoante o disposto no art. 35, da Lei nº. 1818, de 23 de agosto de 2007,

RESOLVE;

Art. 1° DESIGNAR o servidor GEORGE ALVES DE SOUSA,
Matrícula n.º 1284959, Almoxarife, para responder pelo Setor de
Almoxarifado, a partir do dia 01 de Agosto de 2013.

PORTARIA NATURATINS Nº. 61, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2014.

O INSTITUTO NATUREZA DO TOCANTINS - NATURATINS,
neste ato representado pelo Secretário de Estado do Meio Ambiente e
Desenvolvimento Sustentável, o Senhor Alexandre Tadeu de Moraes
Rodrigues, em conformidade com os Atos nsº. 106-NM e 107-DSG,

RESOLVE;

Art. 1° DESIGNAR os servidores para responderem pelas Unidades
 na tabela abaixo:

MAT. NOME DO SERVIDOR CARGO
UNIDADE

ADMINISTRATIVA DE
RESPONSÁBILIDADE

SIGLA

719198-3 ROMULO ROGERIO JACOME
MASCARENHAS DIRETOR/CDE -VI DIRETORIA EXECUTIVA DIREX

11160993-1 MARCIA DE CUNTO FERRAZ
BUENO

ASSESSOR DE
COMUNICAÇÃO CHEFIA DE GABINETE GAB

1253069 CAROLINE BUETO SOARES
CARREIRO MARTINS

COORDENADOR/
CDE-III

COORDENADORIA
DE LICENCIAMENTO
AMBIENTAL E DE
ATENDIMENTO AO
USUÁRIO

COLIA

7987483 ANTONIO CLEYTON
CAVALCANTE ALMEIDA

COORDENADOR/
CDE - III

COORDENADORIA
DE FISCALIZAÇÃO
E QUALIDADE
AMBIENTAL

CFISQ

619106 ÉZIO ALVES PEREIRA GESTOR PÚBLICO/
FCA- 12

COORDENADORIA
DE ORÇAMENTO,
PLANEJAMENTO,
ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS.

COPAF

1256769 JOAO LEAL COSTA NETO COORDENADOR/
CDE - III

COORDENADORIA
DE PROTEÇÃO A
BIODIVERSIDADE

CPBIO

228532 JORGE LEONAM DA SILVA
BARBOSA

COORDENADOR/
CDE - III

COORDENADORIA
DE RECURSOS
FLORESTAIS

COREF

854296 VANESSA AIRES SARDINHA
SOUSA

COORDENADOR/
CDE - III

COORDENADORIA DE
RECURSOS HIDRICOS COREH

812241 ALDAIRES RODRIGUES
PACHECO

INSPETOR DE
RECURSOS
NATURAIS/ FCA- 11

SUPERVISÃO DE
INSPEÇÃO AMBIENTAL SIAMB

603581 LARISSA DA SILVA CINTRA SUPERVISOR /
CDE- IV

SUPERVISÃO DE
LICENCIAMENTO
AMBIENTAL

SLIAM

1093070 LIVIA RODRIGUES BRITO SUPERVISOR/
CDE- IV

SUPERVISÃO
DE CONTROLE
DE PRODUTOS
FLORESTAIS

SPROF

1173685 PAULA COSTA
MONTENEGRO GUIMARÃES

SUPERVISOR/
CDE- IV

SUPERVISÃO DE
UNIDADES DE
CONSERVAÇÃO E
DESENVOLVIMENTO
SOCIOAMBIENTAL

SUCON

1025554 GUSTAVO SETUBAL
NAZARENO

ANALISTA EM
TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO/
FCA- 12

ASSESSORIA EM
TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO

ASTIN

1238388 TATIANA BRAGA DO CARMO CHEFE DE
DIVISÃO/CDE-III

DIVISÃO DE
ATENDIMENTO E
PROTOCOLO

DIVAP

143252 FLAVIA CAETANO DE PÁDUA
MARCOLINI

CHEFE DE
DIVISÃO/CDE- III

DIVISÃO DE OUTORGA
DE USO DA AGUA DIVOU

945848-1 GLAUCIA PEREIRA BRAGA ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

DIVISÃO DE
AQUISIÇÕES E
CONTRATOS

DIVAC

783411 SOLIVANIA DANTAS DE
ARAUJO PIRETT

CHEFE DE
DIVISÃO/CDE- III

DIVISÃO DE
CONFERÊNCIA DICON

4859902 CLEIVANICE BARBOSA DE
OLIVEIRA

CHEFE DE SEÇÃO/
CDE- II

SEÇÃO DE
FISCALIZAÇÃO
AMBIENTAL

SEFAM

6954791 LUIZ CARLOS TEODORO CHEFE DE SEÇÃO/
CDE- II SEÇÃO DE FINANÇAS SEFIN

1194593 KERCIA SOUSA DOS
SANTOS

CHEFE DE SETOR
EXECUTIVO/CDE- I

SETOR DE CADASTRO
DE USUARIOS DE
AGUA

SETCAU

5450192 CLAUDIA IZABEL GUEDELHA
E SILVA

CHEFE DE SETOR
EXECUTIVO/CDE- I

SETOR DE
ORDENAMENTO
FLORESTAL

SETORF

143136 LUIZA RIBEIRO DE ABREU
ADRIAN

ASSESSORAMENTO
DIRETO/FAS-11 ASSESSORIA JURIDICA ASJUR

794822 VOLNEI MARCOS
MARTINOVSKI

ASSESSORAMENTO
DIRETO/FAS-07

PARQUE ESTADUAL
DO LAJEADO PEL

582752 REJANE FERREIRA NUNES
PROFESSOR
DA EDUCAÇÃO/
FCA- 08

APA E PARQUE
ESTADUAL DO
JALAPÃO

PEJ

11152524 DENY CESAR MOREIRA
INSPETOR DE
RECURSOS
NATURAIS/FCA- 08

PARQUE ESTADUAL
DO CANTÃO PEC

1272101 JULIANA ALMEIDA CALMON
VASCONCELOS

INSPETOR DE
RECURSOS
NATURAIS/FCA- 08

MONUMENTO
NATURAL DAS
ARVORES
FOSSILIZADAS

MNAF

11141980 AYRANAN LEITE
ANUNCIAÇÃO

INSPETOR DE
RECURSOS
NATURAIS/FCA- 08

APA NASCENTES DE
ARAGUAINA

APA-
NASCENTES

315919 FABIO BREGA GAMBA
PROFESSOR
DA EDUCAÇÃO
BÁSICA/FCA- 08

APA ILHA DO BANANAL
CANTÃO APA-CANTÃO

353684 GRASIELA ALVES PACHECO
INSPETOR DE
RECURSOS
NATURAIS/FCA- 08

NUCLEO DE FAUNA NUFAU

732099 ABEL CARDOSO DE
ANDRADE

PROFESSOR
DA EDUCAÇÃO
BÁSICA/FCA- 08

APA LAGO DE PALMAS APA-PALMAS

167980 NAZARETH ROSANA
MENDES SAPONDI

PROFESSOR
DA EDUCAÇÃO
BÁSICA/FCA- 08

APA SERRA DO
LAJEADO APA-LAJEADO

323369 DALMIR DA SILVA JORGE MOTORISTA/
FCA- 08

SETOR DE
TRANSPORTES SETRANS

1005391 EDILMA CARDOSO DE
CASTRO

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO/
FCA- 08

SETOR DE RECURSOS
HUMANOS RH

11140119 AMOS MOTA SOBRINHO CONTADOR/FCA- 08 SETOR DE
CONTABILIDADE CONTAB

623020 IVACI RODRIGUES DE
SOUSA

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO/
FCA- 08

SUPERVISÃO DE
ADMINISTRAÇÃO SUAD

913902 LUCIRENE GOMES BOTELHO
TÉCNICO EM
CONTABILIDADE/
FCA- 08

SETOR DE
PATRIMÔNIO SEPAT

1091166 RICARDO MINEO SAITO
TÉCNICO EM
INFORMATICA/
FCA- 08

SETOR DE REDES REDES

864642 RODRIGO DIAS ALVES
JULIÃO

ANALISTA EM
TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO/
FCA- 08

SETOR DE SISTEMAS SISTEMAS

1284959 GEORGE ALVES DE SOUSA ALMOXARIFE SETOR DE
ALMOXARIFADO ALMOX

1120743 KAMYLLA ROCHA MARRA ASSESSORAMENTO
DIRETO FAS-2 SETOR DE DIARIAS SEDIA

81404 THIAGO AYSLAN DE
OLIVEIRA ROCHA

ASSESSORAMENTO
DIRETO FAS-2 NUCLEO DE SUPORTE SUPORTE

11140488 ORLEANS LIMA FILGUEIRAS ASSESSORAMENTO
DIRETO FAS-7

AGÊNCIA REGIONAL
DE GOIATINS AG-GOIATINS

6327552 ALDECI GOMES LEITE
INSPETOR DE
RECURSOS
NATURAIS/FCA- 08

AGÊNCIA REGIONAL
DE ARAGUAINA

AG-
ARAGUAINA

1275283 DANILO AUGUSTO FONSECA
RABELO

INSPETOR DE
RECURSOS
NATURAIS/FCA- 08

AGÊNCIA REGIONAL
DE ALVORADA

AG-
ALVORADA